

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul**

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 157 339lei

Coordonat

Antreprenor SC,,Gebhardt-Construct"SRL
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI

Deviz in suma de 157 339lei

Confirmat

Beneficiar

“ ” 2020

“ ” 2020

DEVIZ № 23
Statie de epurare circulatie Utilaj

Valoarea de deviz 157 339 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc	1,000	1 168,759 498,759	1 168,759 498,759
2	AcC07B	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kw	buc	1,000	198,043 136,078	198,043 136,078
Total			lei			1 366,802
CASM				22,50 %		307,530
Total				100,00 +		1 674,332
Transportarea materialelor				10,00 %		82,500
Total				100,00 +		1 756,832
Cheltuieli de regie				76,00 %		591,033
Total				100,00 +		2 347,865
Beneficiu				6,00 %		140,872
Total Lucrari de montare						2 488,737
2. Valoarea utilajului						
2.1. K3						

1	2	3	4	5	6	7
3	Pret firmei	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc	1,000	123 900,000 0,000	123 900,000 0,000
4	Pret firmei	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,000	30 950,000 0,000	30 950,000 0,000
Total K3						154 850,000
Total Valoarea utilajului						154 850,000

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**157 339
778**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ D.Susanu
(funcția, semnătura)

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 23
Statie de epurare circulatie Utilaj

Valoarea de deviz 157 339 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 23:						

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,010	57,66	634,837
Total manopera						778

Materiale:

1.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,030	0,00	0,000
2.	2320186202624	Unsoi lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,717	0,00	0,000
3.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,571	9,50	14,925
4.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,323	0,00	0,000
5.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	4,080	0,30	1,224
6.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,080	0,20	0,816
7.	28752751166602	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc	1,000	123 900,00	123 900,000
8.	28752751166603	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,000	30 950,00	30 950,000
9.	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,010	650,00	656,500
Total materiale de constructii						155 674

Utilaje de constructii:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,300	45,00	13,500
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	300,00	45,000
Total utilaje de constructii						72

Total:

Total deviz:

157 339

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(D.Susanu)
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectInspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI
Reabilitarea si extinderea SPF "Brinza"
amplasat in intravilanul s. Brinza r-n Cahul**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 23**
Statie de epurare circulatie Utilaj
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc			1 168,759
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	8,6500	57,66	498,759
	332053773 0300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,0000	650,00	656,500
	251373662 1820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3200	0,00	0,000
	232018620 1527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0000	0,00	0,000
	232018620 2624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7000	0,00	0,000
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	45,00	13,500
2	AcC07B	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc			198,043
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,3600	57,66	136,078
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,5400	9,50	14,925
	287411580 1760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	4,0000	0,30	1,224
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,20	0,816
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,000
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K3				
3	Pret firmei	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc			123 900,000
	287527511 66602	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc	1,0000	123 900,00	123 900,000

1	2	3	4	5	6	7
4	Pret firmei	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc			30 950,000 0,000
	287527511 66603	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,0000	30 950,00	30 950,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (D.Susanu)
(funcția, semnătura)